
 
 

1    www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

 

Зарегистрировано в Минюсте России 10 ноября 2017 г. N 48838 
 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ 

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

 

ПРИКАЗ 

от 18 октября 2017 г. N 434 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ПО АТТЕСТАЦИИ ЭКСПЕРТОВ В ОБЛАСТИ ПРОМЫШЛЕННОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ, УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ОТ 19 АВГУСТА 2015 Г. N 327 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 28 

мая 2015 г. N 509 "Об аттестации экспертов в области промышленной безопасности" 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 23, ст. 3313) приказываю: 

Дополнить пункт 12 Положения об аттестационной комиссии Федеральной службы по 

экологическому, технологическому и атомному надзору по аттестации экспертов в области 

промышленной безопасности, утвержденное приказом Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору от 19 августа 2015 г. N 327 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 15 октября 2015 г., регистрационный N 

39320), подпунктом "л" следующего содержания: 

"л) утверждает варианты ответов на вопросы компьютерного тестирования и 

ситуационные задачи.". 

 

Руководитель 

А.В.АЛЕШИН 

 

 


